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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 16-й тур, Матч №122

Неділя, 14.12.2025, 13:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. -1°C. Глядачі: 214

«Полтава» Полтава

1 : 2

«Рух» Львів

13 Восконян Валерій
19 Бужин Микола
20 Місюра Євген
12 Савенков Андрій
95 Коцюмака Ігор
15 Даниленко Владислав (К)
44 Плахтир Дмитро
7 Галенков Денис
8 Одарюк Володимир
21 Дорошенко Арсентій
14 Марусич Максим

Запасні
1 Мінчев Микита
96 Єрмолов Даніїл
2 Кононов Микита
3 Ходуля Ілля
10 Стрельцов Євген
24 Шаповалов Святослав
33 Веремієнко Олег
88 Вівдич Олександр
99 Хахльов Олексій

Тренер
Матвійченко Павло

1 Герета Юрій-Володимир
23 Копина Юрій
4 Холод Віталій
93 Роман Віталій
73 Лях Ростислав
63 Сапуга Марко (К)
17 Слюсар Денис
8 Рейляну Влад
99 Фал Бабукар
14 Квасниця Ілля
11 Руніч Василь

Запасні
28 Клименко Єгор
79 Ясінський Володимир
25 Левицький Богдан
75 Кітела Андрій
77 Алмазбеков Бекназ
70 Касарда Назар
47 Квас Костянтин
56 Бойко Максим
15 Підгурський Денис

Тренер
Федик Іван

Арбітр:
Фірсов Максим
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Дарійчук Сергій
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Абдула Анатолій

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Скобля Віталій
Спостерігач арбітражу VAR:
Плужник Олег
Делегат:
Литвиненко Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 16-й тур, Матч №122
Неділя, 14.12.2025, 13:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. -1°C. Глядачі: 214

«Полтава» Полтава 1 : 2 «Рух» Львів
21' 63 Сапуга Марко

31' 99 Фал Бабукар

20 Місюра Євген 49'

53' 8 Рейляну Влад
15 Підгурський Денис

19 Бужин Микола
33 Веремієнко Олег 69'

21 Дорошенко Арсентій
88 Вівдич Олександр 69'

71' 99 Фал Бабукар

15 Даниленко Владислав 78'

15 Даниленко Владислав
24 Шаповалов Святослав 83'

7 Галенков Денис
2 Кононов Микита 83'

83' 14 Квасниця Ілля
75 Кітела Андрій

89' 93 Роман Віталій

90' 63 Сапуга Марко
56 Бойко Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


